

PRO FORMA

Bonnr.: 1414

Datum: 07-06-2024

Simon Debackere

De Stuerstraat 26

8900 Ieper

0474/475683

info@simondebackere.be

Leverbon : 1525

Datum : 07-06-2024

Order: 2380		Ref: Mylle bijbestelling						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving					Totaal
2380-63950	0.270	Lm	0.27	Lm	KS Rail Compl wit plafondsteun onzichtbaar	16.34€	4.41€	4.41 €
2380-63951	0.270	Lm	0.27	Lm	KS Rail Compl wit plafondsteun onzichtbaar	16.34€	4.41€	4.41 €
2380-63952	1.000	Stuk	1	Stuk	KS RAILVERBINDER kunstof (binnen)	0.74€	0.74€	0.74 €
2380-63953	1.000	Stuk	1	Stuk	KS RAILVERBINDER kunstof (binnen)	0.74€	0.74€	0.74 €
Subtotaal voor order 2380 : 10.30 €								
Order: 2381		Ref: bouillone prive						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving					Totaal
2381-5721	1.00	St.	1	st	Overgordijn : bouilloné gevoerd met 2 plooien (B 1.520 x H 3.160)	758.35€	758.35€	758.35 €
2381-5722	1.00	St.	1	st	Overgordijn : bouilloné gevoerd met 2 plooien (B 1.450 x H 3.150)	758.35€	758.35€	758.35 €
2381-5723	1.00	St.	1	st	Overgordijn : hoek uitmaken (B 1.450 x H 3.150)	72.45€	72.45€	72.45 €
2381-63726	1.450	Lm	1.45	Lm	gallon aanzetten	18.00€	26.10€	26.10 €
2381-63727	1.520	Lm	1.52	Lm	gallon aanzetten	18.00€	27.36€	27.36 €
2381-63728	2.000	Stuk	2	Stuk	bcs optreksysteem met stille motor	608.00€	1 216.00€	1216.00 €
Subtotaal voor order 2381 : 2858.61 €								

Totaal (excl. BTW) : 2868.91 €

PRO FORMA

Bonnr.: 1414

Datum: 07-06-2024

Simon Debackere

De Stuerstraat 26

8900 Ieper

0474/475683

info@simondebackere.be

Leverbon : 1525

Datum : 07-06-2024

Order: 2380		Ref: Mylle bijbestelling						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving					Totaal
2380-63950	0.270	Lm	0.27	Lm	KS Rail Compl wit plafondsteun onzichtbaar	16.34€	4.41€	4.41 €
2380-63951	0.270	Lm	0.27	Lm	KS Rail Compl wit plafondsteun onzichtbaar	16.34€	4.41€	4.41 €
2380-63952	1.000	Stuk	1	Stuk	KS RAILVERBINDER kunstof (binnen)	0.74€	0.74€	0.74 €
2380-63953	1.000	Stuk	1	Stuk	KS RAILVERBINDER kunstof (binnen)	0.74€	0.74€	0.74 €
Subtotaal voor order 2380 : 10.30 €								
Order: 2381		Ref: bouillone prive						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving					Totaal
2381-5721	1.00	St.	1	st	Overgordijn : bouilloné gevoerd met 2 plooien (B 1.520 x H 3.160)	758.35€	758.35€	758.35 €
2381-5722	1.00	St.	1	st	Overgordijn : bouilloné gevoerd met 2 plooien (B 1.450 x H 3.150)	758.35€	758.35€	758.35 €
2381-5723	1.00	St.	1	st	Overgordijn : hoek uitmaken (B 1.450 x H 3.150)	72.45€	72.45€	72.45 €
2381-63726	1.450	Lm	1.45	Lm	gallon aanzetten	18.00€	26.10€	26.10 €
2381-63727	1.520	Lm	1.52	Lm	gallon aanzetten	18.00€	27.36€	27.36 €
2381-63728	2.000	Stuk	2	Stuk	bcs optreksysteem met stille motor	608.00€	1 216.00€	1216.00 €
Subtotaal voor order 2381 : 2858.61 €								

Totaal (excl. BTW) : 2868.91 €